
Anunt de atribuire numarul 196996/03.03.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

Adresa:  Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900900 , 

Constanta , Romania , Email:  apmc@constantza-port.ro , Tel.:  +40 241611540 , Fax:  +40 241619512 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Furnizare: Buldoexcavator - 1 buc. 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare: Buldoexcavator - 1 buc 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    34113200-4 - Vehicule pentru orice tip de teren (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    383723/23.12.2015 12:52 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    484,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

8391  / 01.03.2016  450,800 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC BERGERAT MONNOYEUR SRL RO11359868 Str. Morii, nr. 5, Mogosoaia, 077135, Ilfov 

Total (fara TVA): 450,800 RON 


